
 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 03/03/2015     -      Listado a  03 de Marzo      de 2015, a las 08:49

Página 1 de 17

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...61026S

...77038F
...13482G
...09351J
...46568Q
...84889R
...99364L
...57060C
...03041R
...83733M
...28631T
...18925T
...29651S
...69747Q
...74747N

...61026S

...13482G
...44811F

...09351J
...46504C

...68277M

...09322N

  JULIO
  ANGEL JOSE
  PEDRO JOSE
  MARIA DE LOS ANGELES
  GEMA MARIA
  JUAN JOSE
  DOLORES
  MARIA DEL MAR
  ANA
  ANA ENCARNACION
  GINES
  JUAN MANUEL
  MERCEDES
  IRENE
  IRENE SOFIA

  JULIO
  PEDRO JOSE
  SILVIA

  MARIA DE LOS ANGELES
  VIRGINIA

  JOSE LUIS

  ASCENSION

  ALFONSO CUBILLO
  ARNALDOS MORENO
  AYALA BERNAL
  BERNAL COSTA
  GARCIA MARTINEZ
  GUTIERREZ APARICIO
  HERNANDEZ SERRANO
  MARTINEZ CONESA
  MESEGUER FRUTOS
  MIRALLES LOPEZ
  PEREZ INIESTA
  PUCHE RIQUELME
  PUJANTE DEL AMOR
  RIQUELME NAVARRO
  SERRANO RUIZ

  ALFONSO CUBILLO
  AYALA BERNAL
  BAHAMONDE BAGO

  BERNAL COSTA
  BLASCO GARCIA

  DIAZ GALLEGO

  GARCIA MORENO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590003 LATÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590003 LATÍN

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...00956M

...81681V

...84889R

...23761K

...99364L

...69557X

...57060C

...09236M

...14531X

...01702M

...03041R

...03053D

...83733M
...81099X

...08042F

...02640X

...97969G

...59221S

...85131F

...27175N

...18925T
...69747Q
...74747N

  ANTONIO JOAQUI

  REBECA

  JUAN JOSE
  ALEXANDRA

  DOLORES
  JOSE MARIA

  MARIA DEL MAR
  DAVID

  LUCIA

  MARIA NIEVES

  ANA
  ALVARO

  ANA ENCARNACION
  ALVARO FERNAND

  MARIA

  IRENE

  MARTA

  ESTHER

  FELICIA

  DAMIAN

  JUAN MANUEL
  IRENE
  IRENE SOFIA

  GARCIA VELEZ

  GIMENEZ SAUCEDA

  GUTIERREZ APARICIO
  HERNANDEZ LOPEZ

  HERNANDEZ SERRANO
  HERNANDEZ VILLALOBOS

  MARTINEZ CONESA
  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NICOLAS

  MARTINEZ PEREZ

  MESEGUER FRUTOS
  MIRA CARRILLO

  MIRALLES LOPEZ
  MOLINA JAIME

  MONTES VICENTE

  MORALES CANDEL

  MUÑOZ AZNAR

  NAVARRO FERRER

  PEDROSO CASATEJADA

  PLATA  MARTINEZ

  PUCHE RIQUELME
  RIQUELME NAVARRO
  SERRANO RUIZ

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590003 LATÍN

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...14407D

...95041R

...30086W
...80888Q

...93769V

...34775H

...52820V

...15098F

...04693B

...73058X

...29232H

...46848Q

...96185F

  ANTONIO MANUEL

  ANDRES

 ANA BELEN
 SONIA

  NURIA

  ALICIA

  MARIA LUISA

  PEDRO ISRAEL

  MARIA TRINIDAD

  SERGIO

  ELISABET

  ASCENSION

  MIGUEL ANGEL

  BLAZQUEZ CONESA

  CANO SOTOMAYOR

 PEREZ LIRIA
 SANCHEZ BAUTISTA

  ABENZA SANCHEZ

  ALBENTOSA ASENSIO

  ALCALDE CAMACHO

  ALCÁZAR AVILÉS

  AMOROS PACHECO

  AVILÉS RICO

  BALSAS BELCHI

  BANEGAS GARCIA

  BARRERA BENJUMEA

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590003 LATÍN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590009 DIBUJO

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...05621Y

...29069C

...45528F

...83522J

...00326E

...50229C

...56388F

...99915P

...78023B

...18236N

...71582Q

...08337A

...15037H

...76905C

...14798J

...56580L

...88883A

...79926M

...00416H

...53529R

  DESIREE MARIA

  SERGIO LUIS

  ALMUDENA

  JUAN MANUEL

  MERCEDES

  LAURA

  JULIA

  ANA MARIA

  MARIA ARANZAZU

  JORGE

  FRANCISCO JOSE

  ANA

  GINES

  Mª VICTORIA

  MANUEL

  TATIANA 

  AGUSTINA

  SONIA

  LORENA

  JOSE JOAQUIN

  BARRIONUEVO GARCIA

  BARRIONUEVO VALLEJO

  BARTOLOME TOMAS

  BELTRAN BARRIONUEVO

  BENADERO GARCIA MORATO

  BERMEJO PASTOR

  BERNA PEREZ

  BLANCO ANDRADE

  BOCIO SIERRA

  BOTÍAS CEGARRA

  BOULLOSA EIRAS

  BURILLO ALARCON

  CABREJAS CARRION

  CALDERON GARCIA

  CAMPOY MARTINEZ

  CANALES SABINO

  CANOVAS MULERO

  CANTERO MARTINEZ

  CAPARROS FERNANDEZ

  CARRANZA CARRANZA

0590009 DIBUJO

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590011 INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...04890R

...87600P

...52109X

...66268B

...64228V

...82100M

...29174X

...51209B

...68098X

...40973K

...75538N

...91244A

...56946A

...19594V

...57873X

...37707X

...21942L

...49979X

...61930C

...13065Q

  ANA BELEN

  ESTHER

  OSCAR MANUEL

  MARTA

  ISIDORO JESUS

  PATRICIO 

  SANTIAGO

  INMACULADA

  MARTA

  JOANA

  ROSA

  ARANZAZU

  VICTORIA

  MARIA BELEN

  MARIA

  MARIA MERCEDES

  RAQUEL

  MARIA

  JOSE SANTIAGO

  DAVID

  CARRASCO MARTINEZ

  CARRICONDO GIMENEZ

  CASADO BERROCAL

  CASADO MANSILLA

  CASANOVA LOPEZ

  CASAU  TEJEDOR

  CECILIA ILLAN

  CELDRAN BOJ

  CESAR REINON

  CHICOY MIRA

  CIFUENTES RIQUELME

  CLEMENTE GARCIA

  CLEMENTE LIZCANO

  COGORRO MOLINA

  CONCEPCION ALVAREZ

  CONESA DELGADO

  CONESA RODRIGUEZ

  CORREDERA GONZALEZ

  CORTES MOLLA

  COSTAS SANTOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...95976C

...10372L

...03449E

...29603W

...35632C

...68466S

...67655G

...42709K

...10003K

...14765G

...01849R

...42836W

...68966F

...90640N

...66735H

...96462T

...46569V

...61368R

...50241S

...64709A

  ROXANA

  Mª PATRICIA

  JOAN PHILIPPE

  HELENA

  CESAR

  PEDRO

  MARIA JESUS

  JAVIER

  MARIA DOLORES

  DAVID

  ROCIO

  FCO JAVIER

  ANA ISABEL

  VICTOR MANUEL

  MARIA

  PEDRO JAVIER

  FERNANDO JOSE

  MARIA CRISTINA

  CARMEN

  SILVIA

  CUENCA PEREZ

  DATO CARRILLO

  DE TRAZEGNIES CAHUAS

  DEN HAAN ALONSO

  DIAZ GARCIA

  DIAZ MOLINS

  DIAZ SOLER

  ESPINAZO PAGAN

  ESTEBAN MAESTRE

  FAUS CERDA

  FENOLL MARTIN

  FERNANDEZ HERNANDEZ

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ NOHALES

  FERNANDEZ RUIZ

  FERNANDEZ VALERO

  FERRANDO MAZON

  FIGUERES CUESTA

  FLORES GARCIA

0590009 DIBUJO

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...75212W

...59694J

...82827L

...29151S

...19521M

...16047X

...65334C

...43452X

...83283P

...60245G

...46446D

...36653R

...41231T

...43807S

...61472E

...51050D

...59643L

...31593W

...42828T

...34006P

  NOEMI

  MARINELA

  ANTONIO

  ANA MARIA

  ANA PILAR

  VERA

  FRANCISCA

  M DEL CARMEN

  ROSARIO

  FRANCISCO ANTO

  ROCIO

  ELISABET

  RAFAELA

  JOSE DAVID

  FRANCISCO

  NATALIA

  FRANCISCO JAVIER 

  MARTA

  CARLOS MARIA

  FRANCISCO

  FUENTES MOLINA

  GABOR 

  GALLARDO GARCIA

  GALLEGOS GARCIA

  GALVAÑ QUILES

  GARASHCHENKO 

  GARCIA  CHILLERON

  GARCIA ALONSO

  GARCIA BALUMBAR

  GARCIA BERNABE

  GARCIA BUENO

  GARCIA CARVAJAL

  GARCIA ELSKAMP

  GARCIA GABARRON

  GARCIA HERAS

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MONTALBAN

  GARCIA NICOLAS

  GARCIA RODRIGUEZ

  GARCIA SANCHEZ

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590009 DIBUJO

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590011 INGLÉS

0591218 PELUQUERÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590012 ALEMÁN

0590003 LATÍN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590107 INFORMÁTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...83283S

...61372Q

...25913B

...58225V

...50845F

...56445P

...85213J

...40538P

...52679C

...05899E

...06021S

...16709F

...22923P

...56106R

...57520N

...54704Z

...31990Q

...26401Q

...63092F

...94181T

  ALBERTO

  ÁNGELA

  SANTIAGO

  RAUL

  MARI CRUZ

  LUIS DARIO

  FRANCISCO JAVI

  PABLO

  LAURA

  FCO. IGNACIO

  VICENTE DAVID

  JOSE JAVIER

  MARÍA DOLORES

  JUANA

  ELOY

  JASON PAUL

  NAIRA

  ADELA

  JOSE ANTONIO

  PEDRO

  GARCIA SOLA

  GARCÍA-ROWE LÓPEZ

  GASTAMINZA FRANCO

  GIMENEZ SANCHEZ MATEOS

  GOMEZ BERNABEU

  GOMEZ NOBIS

  GOMEZ SANCHEZ

  GONZALEZ MIGUEL

  GORBE FERRER

  GRACIA JIMENEZ

  GUARDIOLA BUITRAGO

  GUILLEN BENAVENTE

  GUILLÉN VALDIVIESO

  HARO NAVARRO

  HAYA GARCIA

  HEATH CABELLOS

  HENAREJOS AROCA

  HERNANDEZ GUIRAO

  HERNANDEZ JUAN

  HERNANDEZ LORENTE

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590011 INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590011 INGLÉS

0591218 PELUQUERÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...19534A

...56902F

...97136A

...09514A

...79895Z

...44495M

...00953W

...59210Z

...97522K

...11906N

...47766X

...33505M

...61666D

...25177A

...25625A

...74523M

...14966J

...27896Q

...07324W

  CONSUELO

  JEZABEL

  TERESA

  ELISABET

  JUANA

  MARIA VICTORIA

  FUENSANTA

  SANTOS

  PAULA MARIA

  ENCARNACION

  ANA AGUSTINA

  VERONICA

  MARINA DEL ROSARIO

  MARIA AMOR

  JUAN LUIS

  NATALIA

  FCO. JAVIER

  CARMEN MARIA

  DIANA

  HERNANDEZ MARIN

  HUEMES 

  IBAÑEZ JIMENEZ

  IBAÑEZ LOPEZ

  IRLES RAMON

  JIMENEZ FRANCO

  JIMENEZ GARCIA

  JIMENEZ LINARES

  JIMENEZ PEREZ

  JORQUERA NAVARRO

  JUAREZ FERNANDEZ

  LAFORET BRAVO

  LAGO BRAVO

  LARROSA GUERRERO

  LIARTE HERNANDEZ

  LLORENTE NOSTI

  LOPEZ ABENZA

  LOPEZ CEREZO

  LOPEZ CONESA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591218 PELUQUERÍA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...45196Q

...34308B

...69605J

...19643M

...75212V

...52018N

...25004A

...45512X

...80939R

...10656T

...08082Y

...22778L

...29767M

...91607V

...92879B

...60033F

...96485C

...95259N

...22845Y

...52170W

  MARIA JOSEFA

  JOSE ANTONIO

  ANA MARIA

  JUAN ANTONIO

  NICOLAS

  ESPERANZA

  MARIA JESUS

  MIGUEL ANGEL

  MANUEL

  PATRICIA

  MARIO ANTONIO

  JOSE ANTONIO

  MIGUEL ANGEL

  MARIANO

  MARIA JOSE

  CARMEN

  ISABEL MARIA

  JUAN

  ELENA

  INES

  LOPEZ DIAZ

  LOPEZ FERNANDEZ

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ SORO

  LORENTE NAVARRO

  LUENGO PEREZ

  MADRID JIMENEZ

  MARIN FERNANDEZ

  MARIN GARCIA

  MARIN GARCIA

  MARIN MARIN

  MARQUEZ PAREDES

  MARTINEZ AGUILAR

  MARTINEZ CAÑADA

  MARTINEZ CASTILLO

  MARTINEZ COPETE

  MARTINEZ FLORES

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ MASO

0590009 DIBUJO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 03/03/2015     -      Listado a  03 de Marzo      de 2015, a las 08:49

Página 11 de 17

DNI   Nombre  Apellidos
...52169R

...16993T

...97850G

...41435G

...30788X

...93197C

...78097E

...32823W

...66033T

...52373P

...65370X

...52590N

...58943D

...22795N

...07022W

...92394W

...79498Y

...69315R

...22071X

...60495C

  LUCIA

  MIRIAM

  JOSE ANTONIO

  JOSE

  ROSARIO

  M.ISABEL

  DAVID

  ROSA ANA

  CARMEN MARIA

  MONTSERRAT

  MARIA DOLORES

  SOFIA

  ANA

  MARIA BELEN

  MONICA

  AMELIA

  VERONICA

  JORGE

  MARIA TERESA

  RAQUEL

  MARTINEZ MASO

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ ROBLES

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ SERRADELL

  MARTOS BERTELLI

  MARTOS SITCHA

  MAS CANTO

  MATEO ANTUNES

  MATILLA  OSUNA

  MELLINAS NAVARRO

  MENDEZ NAVARRO

  MIGUEL PEREZ

  MOLERO CALLEJA

  MOLINA INIGO

  MOLINA ORTIZ

  MOLTO SANCHEZ

  MONDEJAR ABENZA

  MONDEJAR NAVARRO

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590003 LATÍN

0591218 PELUQUERÍA

0590012 ALEMÁN

0590003 LATÍN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...67077W

...68619W

...94478J

...99132W

...70214Z

...46155Y

...03124S

...93561R

...90986K

...31515M

...10955E

...50406D

...26738T

...06494M

...32425H

...52301A

...21899Z

...99798M

...06410G

...13915S

  ANA

  MERCEDES P

  MONICA

  JOSE MANUEL

  PEDRO JOSE

  FRANCISCO MIGUEL

  JENNIFER

  SANTIAGO

  MIGUEL

  LORENZO JOSE

  MARIA

  LUIS

  LAURA

  MARIA

  ISMAEL

  INES

  FRANCISCO J

  SILVIA

  JAVIER

  ANA MARIA

  MONJAS ELETA

  MONTALVAN PELEGRIN

  MONTESINOS FERRER

  MORAN LAORDEN

  MORCILLO MORENO

  MORENO CHIRIVELLA

  MORENO CORNEJO

  MORENO NIETO

  MOYA GALVEZ

  MUÑECAS GARCIA

  MUÑOZ MUÑOZ

  MURILLO SANCHEZ

  NAVARRO ALEGRIA

  NAVARRO ELBAL

  NAVARRO JIMENEZ

  OCEJO MACHIN

  ORENES ESQUIVA

  ORTEGA SANCHEZ

  ORTIZ BENITO

  ORTIZ ESPIN

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...20897M

...11240J

...31689H

...07610V

...24179K

...03613J

...23772A

...87884P

...25035S

...10204C

...44026G

...50463N

...37914V

...26509J

...97883E

...56364S

...09127F

...17966H

...10085E

...16207A

  JUAN MANUEL

  MARIA ROSA

  CELIA

  GUILLERMO

  ALICIA

  TATYANA

  SONIA

  ANTONIO

  CARMEN

  BERNARDO

  LIDIA

  EUGENIA

  ROSA M

  BEATRIZ

  DOMENICO

  BARTOMEU

  AVELINA PILAR

  MARINA

  MARTA

  JORGE

  ORTIZ GUERRERO

  PACHO BLAZQUEZ

  PAGAN SEGURA

  PALAZON CANO

  PALAZON CARPE

  PANAYOTOVA DIMITROVA

  PAREJA COULOUSCOU

  PARRAS LUQUE

  PASTOR ALMAGRO

  PASTOR GONZALEZ

  PELLICER GARCIA

  PEREZ MARTINEZ

  PEREZ RODRIGUEZ

  PEREZ SAURA

  QUARTARA 

  QUETGLES ROCA

  QUINTELA MERINO

  RAMOS CARO

  RAMOS RAMIREZ

  RECHE DE PACO

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0591218 PELUQUERÍA

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590107 INFORMÁTICA

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0590012 ALEMÁN

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...08772N

...64202Z

...45944B

...24308P

...09732H

...05546W

...93184S

...90633J

...66121R

...44099A

...18582K

...51990S

...23345F

...33508C

...08419M

...14463B

...22144N

...83279S

...26218V

...89449L

  CARMEN MARIA

  FRANCISCO JAVIER

  MARIA COVADONGA

  ALEJANDRO

  VICTOR

  BEATRIZ

  OSCAR

  Mª DEL MAR

  SEBASTIAN

  MARIA EULALIA

  JOSUE

  JUAN DIEGO

  MARIA DE LOS ANGELES

  JOSE ANTONIO

  FELIX

  MARTA

  NATALIA

  MIGUEL ANGEL

  FCO. JAVIER

  CARMEN

  REYES MARTÍNEZ

  RIOS VELASCO

  ROBLES TRANCHO

  ROCA ALHAMA

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ OTERO

  RODRIGUEZ-BALLESTA SANCHEZ

  ROLDAN  JIMENEZ

  ROMERO LOPEZ

  ROMERO ROMERO

  ROS GARCIA

  ROSIQUE RODRIGUEZ

  ROZAS CARBALLO

  RUBIO ASENSIO

  RUBIO FERNANDEZ

  RUIZ BARBASTRO

  RUIZ CLEMENTE

  RUIZ GONZALEZ

  SAEZ HERNANDEZ

  SAEZ PIERA

0590012 ALEMÁN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...44093R

...18641F

...82127D

...15333N

...72714C

...76823D

...66768M

...49458G

...48295X

...76646Q

...73083G

...92802Q

...76934L

...05557W

...74734B

...39745D

...81063A

...45320W

...28709S

...59646N

  JOSE

  MARIA CARMEN

  MARIA JOSEFA

  ANABEL

  Mª GEMA

  MARTA

  SONIA

  MARIA

  OSCAR

  ALEJANDRO

  LUIS

  DAVID

  PABLO

  LUCIANA

  JOAQUIN

  M. DOLORES

  ISABEL Mª

  FERNANDO

  MIGUEL

  MARIA DOLORES

  SAMPEDRO DE LA TORRE

  SANCHEZ  PEREZ

  SANCHEZ AULLON

  SANCHEZ CONTRERAS

  SÁNCHEZ GÓMEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ MOROTE

  SANCHEZ RAMON

  SANCHEZ RAMOS

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANDOVAL INCLÁN

  SANTOS ORTIZ

  SAURIN RIQUELME

  SAYAS ROGER

  SEBASTIAN BAILEN

  SEGOVIA GOMEZ

  SERRANO SORIA

  SILVA GOMEZ

  SIMON PORRERO

0590011 INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590012 ALEMÁN

0590107 INFORMÁTICA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 03/03/2015     -      Listado a  03 de Marzo      de 2015, a las 08:49

Página 16 de 17

DNI   Nombre  Apellidos
...96282X

...07693P

...69255G

...17030K

...49586J

...14916T

...42791L

...60466K

...75427D

...65956K

...72342D

...16313K

...05440N

...13243H

...88250H

...90947T

...57120S

...64237A

...95878X

...96627T

  Mª DEL PRADO

  ANTONIA

  LUIS VICENTE

  JUAN ANTONIO

  LUIS MIGUEL

  ANTONIO

  GEMA

  PEDRO LUIS

  FRIEDERIKE

  ANA BELEN

  RAQUEL DE

  LAURA

  OSCAR

  ANDRES

  ALBERTO AMARO

  MARIA PILAR

  MANUEL DE LOS REYES

  BRUNO

  JULIAN

  MARCO A

  SOBRINO DE TORO

  SORIA DE PACO

  SORIANO SANCHEZ

  SOTOMAYOR FERNANDEZ

  SUAREZ GUANES ENGELKE

  TALON TOLEDO

  TAVARES SANCHEZ-MONGE

  TEBAR FERNANDEZ

  THER 

  TOMAS ESTEVAN

  TOMAS MATEO

  TOMAS ROCA

  TORAL CANOVAS

  TORRES CERVANTES

  TORRES RUBIO

  VALLADOLID MARTIN

  VARGAS GIMENEZ

  VAZQUEZ MOLINERO

  VERA GOMEZ

  VERTIZ DIAZ

0590009 DIBUJO

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590107 INFORMÁTICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

0590012 ALEMÁN

0590003 LATÍN

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590012 ALEMÁN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 03/03/2015     -      Listado a  03 de Marzo      de 2015, a las 08:49

Página 17 de 17

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...20876B

...60850S

...28635B

...65702K

...72688M

...95957R

...77443K

...15941K

...77038F

...53469J

...22148X

...75482B

  DANIEL

  INMACULADA

  AMAYA

  RUBEN

  JULIA

  ISABEL ALEJAND

  MANUEL

  MARIA ANGELES

  ANGEL JOSE
  JOAQUIN

  PABLO

  ANA BELEN

  VICENTE FERNANDEZ

  VILELLA CARBONELL

  VILLANUEVA AGUILAR

  VILLAR FERNANDEZ

  VIVAS MARQUEZ

  VIVO MOLINA

  ZAMUDIO  BUENDÍA

  ZAPATA CASTILLO

  ARNALDOS MORENO
  FRANCO ROS

  PINEDA FERNANDEZ

  SAEZ UBEROS

0590107 INFORMÁTICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591218 PELUQUERÍA

0590012 ALEMÁN

0590016 MÚSICA

0590107 INFORMÁTICA

0590009 DIBUJO

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


